2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.09.2014  № 330-р/адм

О внесении изменений в Перечень
муниципальных программ и
ведомственных целевых программ,
подлежащих разработке,  на 2015 год
и последующие периоды,
утвержденный распоряжением
Администрации города Смоленска
от 30.05.2014 №196 –р/адм

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Смоленска от 22.04.2014               №730–адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и проведения оценки их эффективности», руководствуясь Уставом города Смоленска:
1. Внести следующие изменения в Перечень  муниципальных программ и ведомственных целевых программ, подлежащих разработке,  на 2015 год и последующие периоды, утвержденный распоряжением Администрации города Смоленска от 30.05.2014 №196 –р/адм:
1.1. В графе 2 пункта 1 слова «ВЦП*» заменить словами «МП».
1.2. В графе 2 пункта 2 слова «ВЦП» заменить словами «ВЦП*».
1.3. В графе 2 пункта  6 слова «МП» заменить словами «ВЦП».
1.4. В пункте 8 в графе 2 слова «ВЦП» заменить словами «МП»,  в графе 3 слова  «Дети-сироты города Смоленска» заменить словами «Приоритетные направления демографического развития города Смоленска».
2. [bookmark: _GoBack]Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение  на сайте Администрации города Смоленска.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска                       Борисова А.А.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                      Н.Н. Алашеев